
  

UCHWAŁA NR XXXIII/202/2017 

RADY MIASTA TERESPOL 

z dnia 15 listopada 2017 r. 

w sprawie podziału Miasta Terespol na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2017 r. poz. 1875), art. 12 § 2, §11, §12 i §13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2017 r. poz. 15 z późn. zm.) na wniosek Burmistrza Miasta Terespol - Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta Terespol na 3 stałe obwody głosowania.  

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej 

uchwały.  

§ 3. 1. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Lubelskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Białej Pod-

laskiej. 

2. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicz-

nej Urzędu Miasta Terespol, wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Terespol. 

3. Na ustalenia Rady Miasta wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 

komisarza wyborczego, w terminie 5 dni od daty podania ich do publicznej wiadomości. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXII/131/12 Rady Miasta Terespol 29 października 2012 r. w sprawie podziału 

Miasta Terespol na stałe obwody głosowania (Dz. Urz. woj. Lubelskiego z 2012r. poz. 3461). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Lubelskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Terespol 

Jarosław Tarasiuk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 5306



Załącznik  

do uchwały nr XXXIII/202/2017 

Rady Miasta Terespol 

z dnia 15 listopada 2017 r. 

 

Podział Miasta Terespol na stałe obwody głosowania 

Numer  

obwodu  
Granice obwodu (ulice) Siedziba obwodowej 

komisji wyborczej 
1  Akacjowa, Armii Krajowej, Asnyka, Cerkiewna, Czartoryskich, Czerwonego Krzyża 39,41, Jana 

Pawła II, Flemminga, Klonowa, Konopnickiej, Kościuszki, Kotarby, Kozłowskiego, Leszczynowa, 

Lipowa, Łąkowa, 3 Maja, Narutowicza, Nowa, Ogrodowa, Okrężna, Piłsudskiego, Księdza Popie-

łuszki, Pocieja, Prusa, Pułaskiego, Rolnicza, Sikorskiego, Słoneczna, Słuszki, Sportowa, Wojska 

Polskiego od 139 do końca numery nieparzyste, od 130 do końca numery parzyste, Wspólna; Kar-

dynała Wyszyńskiego;  

Zespół Szkół Pu-

blicznych Nr 1 w 

Terespolu, ul. Sien-

kiewicza 27 

2  Andrzejuka, Cicha, Czerwonego Krzyża 1-38, 40, od 42 do końca, Graniczna, Janowska, Kodeńska, 

Krótka, Niemcewicza, Polna, Przeskok, Reymonta, Sienkiewicza, Słowackiego, Szkolna, Wojska 

Polskiego 62-128 numery parzyste, 67-137 numery nieparzyste, Topolowa;  

Miejska Biblioteka 

Publiczna 

w Terespolu, ul. 

Wojska Polskiego 

132 
3  Aleja Marzeń, Błotków, Gruntowa, Kraszewskiego, Męczenników Unickich, Miłosna, Młynarska, 

Orzeszkowej, Przelotowa, Różana, Spokojna, Stacyjna, Wiejska, Wierzbowa, Wojska Polskiego 1-

60, 61-65 numery nieparzyste, Wschodnia, Żeromskiego.  

Szkoła Podstawowa 

Nr 2 w Terespolu, ul. 

Wojska Polskiego 88 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5306


		2017-12-14T10:13:15+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




